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Välkommen till 1:a Maj!  

Äntligen vår och dags för Första Maj-möte på Olof 

Palmes plats. Huvudtalare i år är Vänsterpartiet Skånes 

distriktsordförande Susanne Björkenheim. Susanne 

bor i Malmö, är ledamot i regionfullmäktige och 

pensionerad journalist. 

 

Lokal talare på Första maj är Mats Sjölin, ordförande i 

V Trelleborg. För första gången på många år blir det 

också en talare från Ung Vänster, Axel Tengwall. Som 

vanligt svarar Röda Kapellet från Lund för musiken. 

 

   Välkommen till Olof Palmes plats kl 9.30! 

 

 
 

Hemsida och kontaktuppgifter 

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. Eller 

så kan du e-posta: trelleborg@vansterpartiet.se.

10 vänstermiljarder får välfärden att växa! 

Högern vill lösa arbetslösheten genom att sänka lönerna 

för de som redan har en låg lön. Vi i vänstern vill istället 

investera i människor och i vår gemensamma välfärd.  

I budgetförhandlingarna med regeringen har Vänster-

partiet drivit igenom en storsatsning på fler anställda i 

välfärden. Sveriges kommuner och landsting får dela på 

10 extra miljarder. För Trelleborgs del ger det ett till-

skott på drygt 20 mkr eller cirka 50 fler i välfärden.  

Idag har vi den absurda situationen att samtidigt som en 

rad viktiga uppgifter i vård och omsorg inte utförs, så 

saknar en massa människor ett arbete. Det är orimligt. 

Alla tjänar på att välfärden fungerar och att fler får jobb.  

När Vänsterpartiet är med och bestämmer får fler 

chansen. Våra unga ges möjlighet till en tryggare 

uppväxt och de äldres dagar kan göras ljusare. 

 

Behåll den palliativa vården i Trelleborg! 

Vård i livets slutskede ska vara värdig, närhet till familj 

och vänner är viktig. Vänsterpartiet har hela tiden varit 

emot flytten av palliativa platser till Malmö. 

Drivkraften för förändringar måste vara att vården ska 

utvecklas och bli bättre inte bara bli billigare. 

Vår bestämda uppfattning är att man inte ska lösa 

ekonomiska problem genom att försämra för patienter 

och deras anhöriga vid livets slut. Det handlar istället 

om att lindra både fysiskt och psykiskt. Det finns en 

speciell kompetens i palliativvården. Till detta behövs 

både palliativvårdsplatser på sjukhuset och ASIH i 

hemmet. Denna vårdform lämpar sig inte i stordrift.  

Därför vill vi i Vänsterpartiet att de slutna platserna på 

sjukhuset i Trelleborg öppnas snarast igen. 

 

Lika barn leka bäst 

När SD hade en manifestation mot flyktingar nu i höstas 

väckte inslaget av uniformerade nazister uppmärksam-

het i media. Nazister som efter mötet uttryckte stort 

gillande över att Kent Ekeroths hade varit så bra och 

legat de egna värderingarna så nära. 

Nu visar det sig att en SD-medlem som deltagit på 

träffar i Trelleborg varit aktiv nazist och är ledare för 

medborgargardet Soldiers of Odin. Helmuth Petersén 

menade att killen i fråga verkade trevlig och avvek inte 

på något sätt från övriga utan smälte in på ett bra sätt. 

Så kan det vara, men vad säger det om ens eget parti? 
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